PRODUKTINFORMATION

Schwarzwalderschinken/Lauch

- Brauhaus-Flammkuchen

Flammkuchen mit Schwarzwalderschinken und
Lauch, tiefgekuhlt

Art.Nr.: 1053019

Produktbeschreibung:

Brauhaus-Flammkuchenboden und Créme fraiche mit
Schwarzwalderschinken, Lauch und Zwiebeln als rustikale
Variante

Produktinformationen:

Gewicht: 290 g
Nettofullgewicht: 3480 g
Karton: groBer Karton

Eigenschaften:

« Schweinefleisch « Palmolfrei

— SEIT 1924 —

RESCH &FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Zutaten:

FLAMMKUCHENCREME 34% (franzésischer FRISCHKASE (FROMAGE BLANC), CREME

FRAICHE, Rapsol, WEIZENMEHL, Salz, Kartoffelstarke, Pfeffer), WEIZENMEHL, Wasser,

Schwarzwalder Schinkenstreifen 10% (Schweinehinterschinken*, Speisesalz, Ge-
wdrze, Zucker, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungs-
stoffe: Natriumnitrit und Kaliumnitrat, Tannenrauch), Zwiebel 7%, Lauch 3%, ROG-
GENMEHL, Rapsol, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL. *Fleisch aus EU

Allergene:

Glutenhaltiges Getreide
Milch

Enthalten
Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Antioxidationsmittel
mit Nitrat

Zubereitung. mit Nitritpokelsalz
Nahrwerte pro 100g:
Pizza Ofen .
Energie
Programm: P31 Energie
Fett
davon gesattigte Fettsaduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
. Ballaststoffe
Lagerung: EiweiB
Lagerung und Transport bei mind. -18°C. salz
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Allgemeiner Ernahrungshinweis:
Eine abwechslungsreiche Ernahrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.
Hersteller:
Resch&Frisch Holding GmbH i i
HeidestraBe 19 www.resch-frisch.com/gastronomie

A-4623 Gunskirchen
Austria

Enthalten
Enthalten
Enthalten

187 kcal
787 k3J
5.8kJg
29
259
25¢g
O0g

8g
159

Stand: 04-2024
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